ת"פ 41271-08-14 מדינת ישראל נ' סויטו(עציר)
בפני כב' השופטת דיאנה סלע

מדינת ישראל המאשימה
- נ ג ד -

פואד סויטו (עצור) באמצעות ב"כ עו"ד משה אביטל הנאשם

גזר דין

הנאשם, יליד 96', הודה והורשע בעובדות כתב אישום אשר תוקן במסגרת הסדר טיעון, בעבירות דלקמן: קשר
לפשע (שוד) - לפי סעיף 499(א)(1) + 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); החזקת נשק
שלא כדין - לפי סעיף 144(א) רישא + 29 לחוק העונשין; שוד בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיף 402(ב) +

29 לחוק העונשין ואיומים - לפי סעיף 192 + 29 לחוק העונשין.

עובדות כתב האישום המתוקן בתמצית.

1. א. בין הנאשם לבין מוחמד (בן סמיר) עשאן מג'דידה-מכר (להלן: עשאן) קיימת הכרות מוקדמת.